令和５年５月

正会員 家族会員 各位

株式会社 東京アスレティッククラブ

代表取締役 正村 宏人

家族会員（子ども）ご利用内容変更のご案内

謹啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は５３年前の創業当時より「心と身体の健康づくり」を理念とし、皆さまの健

康寿命を延ばすことを目指し、日々サービスの向上に取り組んで参りました。しかしながら、

残念なことにルールやマナーを守っていただけないご利用者様が相次いでいることから、心

苦しい限りではございますが、下記のとおりご利用内容を変更させていただきます。

今後も、乳幼児から高齢者まで、幅広い皆さまの健康づくりに寄与出来るよう、従業員一

同、鋭意努力して参る所存にございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

①［使用ロッカーについて］

〈変更日〉令和５年７月１日より

 現在  変更後

２階成人ロッカー 利用可 → 小学生以下の方のみでの利用を禁止

※但し、保護者の方が同時間帯に施設利用される場合のみ利用可

②［コース変更手続きについて］

  〈変更日〉令和 5年 7月 1日より

コース変更お手続き １週単位 → １カ月単位

［お問い合わせ］

ＴＡＣ中野本店 東京都中野区中野二丁目１４番１６号

電話：０３－３３８４－２１３１

以上